
              Uchwała  Nr XI/99/15 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2015 
roku poz. 1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
W Uchwale Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 zmienionej Uchwałami Rady 
Miejskiej w Pyzdrach: Nr III/20/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 11 lutego 2015 r., Nr IV/32/15 z 
dnia 15 kwietnia 2015 r., Nr V/51/15 z dnia 14 maja 2015 r., Nr VII/68/15 z dnia 18 czerwca 2015 r., Nr 
VIII/76/15 z dnia 23 września 2015 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr Nr: VI/2015 z dnia 30 stycznia 
2015 r., Nr IX/2015 z dnia 17 lutego 2015 r., Nr X/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr XIII/2015 z dnia 31 
marca 2015 r., Nr XVIII/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr XX/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 
XXI/2015 z dnia 8 maja 2015 r., Nr XXII/2015 z dnia 20 maja 2015 r., Nr XXIV/2015 z dnia 29 maja 
2015 r., Nr XXIX/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr XXX/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr 
XXXIII/2015 z dnia 31 lipca 2015 r., Nr XL/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., Nr XLIV/2015 z dnia 30 
września 2015 r.,  Nr XLVI/2015 z dnia 15 października 2015 r., Nr XLVII/2015 z dnia 28 października 
2015 r., Nr XLVIII/2015 z dnia 30 października 2015 r., Nr LIII/2015 z dnia 18 listopada 2015 r., 
LIV/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 kwota wydatków wynosi 23.051.375,08 
zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 9.182,56 zł do kwoty 20.751.598,89 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.182,56 zł do kwoty 2.299.776,19 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się przeniesień między 
działami, rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszyć Zwiększyć 

010 01008 4300 - 9.811,94 

 01010 6210 39.419,84 - 

630 63003 4300 - 200,00 

700 70005 6060 - 10.500,00 

750 75011 4010 10.500,00 - 

754 75412 3030 - 4.544,50 



  4210 - 6.500,00 

  4300 - 8.483,40 

  6230 500,00 - 

801 80101 4010 1.602,40 15.000,00 

  4110 9.500,00 - 

  4210 6.000,00 - 

  4260 500,00 - 

  4280 500,00 - 

  4300 4.000,00 - 

  4360 300,00 - 

  4430 200,00 - 

  6050 - 30.602,40 

 80106 3020 1.000,00 - 

  4010 1.000,00 - 

  4110 5.000,00 - 

  4210 200,00 - 

  4240 400,00 - 

  4280 200,00 - 

  4410 200,00 - 

 80195 4170 - 1.680,00 

854 85401 4010 10.000,00 - 

  4110 5.000,00 - 

900 90095 6050 - 8.000,00 

921 92195 4210 - 700,00 

Razem:   96.022,24 96.022,24 
3. W paragrafie 5 pkt 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały 
Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 i otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 5 pkt 2 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 zmienia się załącznik nr 8 do Uchwały 
Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 i otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 6 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 zmienia się plan przychodów i kosztów 
zakładu budżetowego  i wynosi: 
1) przychody w kwocie 2.742.272,38 zł, 
2) koszty w kwocie 2.742.272,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W Uchwale Nr X/87/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2015 rok zapis w postanowieniu paragrafu 1 pkt 5 w brzmieniu: "W 
załączniku nr 12 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się zwiększenia planu 



wydatków budżetowych o kwotę 202.400,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:" 
zastępuje się zapisem "W załączniku nr 2 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 202.400,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej:". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
 
§  3 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XI/99/15 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków na kwotę 96.022,24 zł.  

2. W związku z pismem Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno-
Kanalizacyjnych w Pyzdrach nr ZGKMiUWK.071.7.2015 dokonuje się zwiększenia kosztów i przychodów 
zakładu budżetowego w dz. 900 rozdz. 90017 na kwotę 90.000,00 zł. 
 
3. W Uchwale nr X/87/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2015 rok zwiększone zostały dochody z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 109.000,00 zł. Wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zostały zwiększone o kwotę 
2.000,00 zł do kwoty 84.000,00 zł. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 109.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 
- w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 84.000,00 zł 
- w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 25.000,00 zł. 
Natomiast w załączniku nr 2 "Wydatki" w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zaplanowane zostały wydatki w kwocie 85.100,00 zł. Różnicę w kwocie 1.100,00 zł stanowią 
wydatki zaplanowane w oparciu o dochody pozyskane z tytułu dobrowolnych wpłat od sołtysów na 
dofinansowanie organizacji Festynu Edukacyjno - Informacyjnego pn. "Rodzinnie i na trzeźwo". W Uchwale 
Nr VIII/76/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 23 września 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy i 
Miasta Pyzdry na 2015 rok w dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałania alkoholizmowi 
paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów wprowadzone zostały dochody w kwocie 1.100,00 zł i zostały 
zwiększone wydatki w dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi paragraf 
4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100,00 zł.  
 
 


